
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
ДЕТСКИЙ САД № 352

620137 г. Екатеринбург, ул. Кулибина, 5________ тел.389-14-53,389-16-73

ПРИКАЗ

от 24.01.2020 г. № 7 - о/д
г. Екатеринбург

Об утверждении плана по устранению 
недостатков, выявленных в ходе независимой 
оценки качества условий оказания услуг 
МБДОУ детский сад № 352 на 2020г.

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» (гл. 12 ст. 95 «Независимая оценка 
качества образования») и на основании результатов проведения независимой 
оценки качества образовательной деятельности организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий МБДОУ детский сад № 352 по устранению 
замечаний, выявленных в ходе проведения независимой оценки качества условий 
оказания услуг (Приложение 1).
2. Довести до сведения педагогических работников, иных работников 
учреждения, а также родителей (законных представителей) воспитанников о 
результатах проведения независимой оценки качества условий оказания услуг 
учреждения.
3. Старшего воспитателя И.М. Костику назначить ответственным за:
- достоверность, полноту и своевременность размещения информации о 
результатах независимой оценки качества на официальном сайте ДОУ;
- размещения плана мероприятий по устранению недостатков, выявленных в 
результате независимой оценки качества условий оказания услуг МБДОУ 
детский сад № 352 на 2020г. на официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ детский сад № 352 ина

С приказом ознакомлен:


